

Oprava čela propustku v km 13,865					0911 Čelákovice (mimo) - Neratovice (mimo)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					401 738,30
	DPH 21,00%					69 723,18
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					332 015,12
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				108 018,78
1		Zemní práce				30 211,20
18	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	12,000	307,00	3 684,00
	Pozn.	12 m				
27	132212122	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	4,800	2 040,00	9 792,00
	Pozn.	10*0,8*0,6				
29	151103101	Zřízení příložného pažení a rozeptření stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	12,000	828,00	9 936,00
	Pozn.	12 m				
30	151103111	Odstranění příložného pažení a rozeptření stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	12,000	378,00	4 536,00
	Pozn.	viz pol 29				
35	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	4,800	167,00	801,60
	Pozn.	viz pol 27				
42	171251101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně	m3	4,800	87,30	419,04
	Pozn.	viz pol 35				
45	182201101	Svahování násypů strojně	m2	14,400	72,40	1 042,56
	Pozn.	pol 42*3				
2		Zakládání				8 562,66
52	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	0,855	1 270,00	1 085,85
	Pozn.	9,5*0,6*0,15				
60	274311191	Příplatek k základovým pasům, prahům a věncům za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	2,280	667,00	1 520,76
	Pozn.	viz pol URS				
61	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	4,280	1 320,00	5 649,60
	Pozn.	0,6*0,4*2+9,5*0,4				
62	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	4,280	71,60	306,45
	Pozn.	viz pol 61				
3		Svislé a kompletní konstrukce				43 531,42
85	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	1,710	7 240,00	12 380,40
	Pozn.	9,5*0,6*0,3				
86	317321191	Příplatek k mostním římsám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	1,710	1 620,00	2 770,20
	Pozn.	viz pol 85				

Oprava čela propustku v km 13,865					0911 Čelákovice (mimo) - Neratovice (mimo)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					401 738,30
	DPH 21,00%					69 723,18
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					332 015,12
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
87	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	6,060	2 440,00	14 786,40
	Pozn.	2*0,6*0,3+2*9,5*0,3				
88	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	6,060	212,00	1 284,72
	Pozn.	viz pol 87				
89	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0,221	55 700,00	12 309,70
	Pozn.					
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				9 484,70
156	936942211	Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložením šablony do bednění	kus	1,000	706,00	706,00
	Pozn.	1ks				
166	938902206	Čištění příkopů ručně š dna přes 400 mm objem nánosů přes 0,30 do 0,50 m3/m	m	13,500	602,00	8 127,00
	Pozn.	9,5+2+2				
185	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	9,500	68,60	651,70
	Pozn.	9,5*1				
998		Přesun hmot				16 228,80
277	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	36,800	441,00	16 228,80
	Pozn.					
PSV		Práce a dodávky PSV				4 778,50
767		Konstrukce zámečnické				4 778,50
317	966075141	Odstranění kovového zábradlí vcelku	m	9,500	503,00	4 778,50
	Pozn.	9,5 m				
M		Práce a dodávky M				1 088,40
46-M		Zemní práce při extr. mont. pracích				1 088,40
349	220182041	Položení kabelu do kabelového lože nebo do žlabu	m	12,000	90,70	1 088,40
	Pozn.	viz pol 18				
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				90 496,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	224,000	404,00	90 496,00
	Pozn.	14dní*8hodin*2lidi				
ÚO		ÚOŽI				3 099,00
Ú1	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	3,000	324,00	972,00
	Pozn.	10*0,6*0,5				

Oprava čela propustku v km 13,865					0911 Čelákovice (mimo) - Neratovice (mimo)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
		Cena s DPH				401 738,30
		DPH 21,00%				69 723,18
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				332 015,12
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
Ú2	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji	m3	3,000	709,00	2 127,00
	Pozn.	viz pol U1				
URS		URS položky				124 534,44
	963015141	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,5 t	ks	9,000	850,54	7 654,86
		9ks				0,00
	274361116	Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505	t	0,100	54 691,70	5 469,17
		výztuž				0,00
	327323128	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37	m3	5,700	4 737,31	27 002,67
		9,5*0,4*1,5				0,00
	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	29,700	861,42	25 584,14
		0,4*1,5*2+9,5*1,5*2				0,00
	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	29,700	380,77	11 308,72
		viz pol 327351211				0,00
	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,456	61 614,70	28 096,30
		výztuž				0,00
	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc šířky do 500 mm	m	8,000	274,94	2 199,54
		napojení příkopu 4+4m				0,00
	ZPS.TBM11319	Příkopová tvárnice TZZ 4a	ks	24,000	148,69	3 568,47
		pol. 935112111*3				0,00
	162451105	Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,800	109,78	526,94
		viz pol. 35				0,00
	274321117	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30	m3	2,280	5 755,98	13 123,63
		9,5*0,6*0,4				0,00
Celkem						332 015,12

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací

Oprava čela propustku v km 13,865					0911 Čelákovice (mimo) - Neratovice (mimo)			
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026				Cena v Kč		
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH						401 738,30	
	DPH 21,00%						69 723,18	
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN						332 015,12	
P.Č.	Kód položky	Popis			M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem